
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zejména provedení:  

Dlážděného parkoviště o 19 stáních, připojené na místní komunikaci přes chodníkový přejezd. Parkoviště je 
spojeno s budovami, resp. se stávajícími chodníky, prostřednictvím navržených chodníků. Pro překonání 
terénních rozdílů je navrženo schodiště a opěrné zdi z betonových palisád. Součástí návrhu je i přeložka 
plynu a související úpravy na budově gymnázia. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na 18. 6. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky pěti (5) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Plzeň 5-Křimice, Křimice, Chebská 79/23 25220799 

COLAS CZ, a.s. Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1 26177005 

BP STAVBY CZ s.r.o. Dýšina, V. Brožíka 317 25201506 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PARKOVIŠTĚ GYMNÁZIUM PLASY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/82/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2843/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000240 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8557.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01 IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8557.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 

Stavitelství Kamínek s.r.o. Líšťany 11 26021471 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. Plzeň 2-Slovany, Východní předměstí, 
Rubešova 565/25 

27977951 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem tři (3) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 
otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup Plzeňského kraje 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Markéta Boudová; Gymnázium a SOŠ Plasy 

2. Bc. Václav Jícha; Gymnázium a SOŠ Plasy 

3. Emil Česák; referent na úseku investic; OIM KÚPK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Ozn. Název účastníka IČO Sídlo Cena bez DPH Pořadí 

E1 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 27996727 Plzeň 2 - Slovany, 

Zahradní 173/2 

1 959 844,33 2. 

E2 Street line s.r.o. 29104823 Karlovy Vary, Dvory, 

Chodovská 395/8 

2 260 693,37 3. 

E3 Stavitelství Kamínek s.r.o. 26021471 Líšťany 11 1 950 054,03 1. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedly posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. 

Tato nabídka nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

Jednání proběhlo korespondenční formou. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 23. 6. 2021 o výběru dodavatele: Stavitelství Kamínek s.r.o., IČO: 26021471. 
Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK. 

  



 

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 12. 7. 2021 a 14. 7. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8557.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 16. 7. 2021. 

 

V Plasích 

za zadavatele 

Mgr. Markéta Lorenzová 

 

 

 

V Plzni  

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2021-07-16T11:46:37+0200
	René Hartman


		2021-07-19T07:46:21+0200
	Mgr. Markéta Lorenzová




